

.....  
.....  
IDDS: .....  
odesláno elektronicky do DS

Č. j. 3/2023

V Uherském Hradišti dne 24.2023

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějšího upřesnění ze dne 6.2.2023 vám sdělujeme následující:

- 1) Pracoviště jednotlivých lékařů jsou doplněna do přílohy č. 1 k tomuto dokumentu, přičemž je vycházeno z údajů původní tabulky, která vám byla zaslána, a to za měsíc leden. V příloze je uvedeno i vysvětlení zkratk.
- 2) Ohledně jiných typů smluv uzavřených s lékaři vám již byla poskytnuta vyčerpávající informace dříve. S lékaři jsou kromě pracovních smluv uzavřeny dohody o pracovní činnosti. Jiné smlouvy, na jejichž základě by lékaři vykonávali činnost pro nemocnici uzavřeny nejsou.
- 3) Výkazy skutečně odvedené práce lékařů č. 1,3,4,9,10,11,12,18,24,49,52 jsou obsaženy v přílohách č: 2, 3 a 4. Číslování lékařů odpovídá měsíci lednu. V průběhu roku docházelo k přijetí a odchodům lékařů, proto nemusí číslování lékařů v jednotlivých měsících odpovídat stejným osobám. Přílohy byly připraveny tak, že dle číslování v měsíci lednu byl určen konkrétní lékař mající požadované číslo a u tohoto lékaře byly vyhledány výkazy jeho práce na základě dohody o pracovní činnosti za měsíce září – listopad 2022. Lékař s požadovaným číslem 49 v období měsíců září-listopad 2022 neodpracoval žádné hodiny na základě DPČ, proto jeho výkazy přílohy neobsahují. Dále lékař č. 1 nepracoval na základě DPČ v měsíci listopadu, proto tato příloha jeho výkaz neobsahuje.

- Přílohy:
- 1) Pracoviště lékařů, zkratky
  - 2) Výkazy lékařů září
  - 3) Výkazy lékařů říjen
  - 4) výkazy lékařů listopad

Uherskohradištská nemocnice a.s.

.....  
právníčka